O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CACOAL/RO, EDITAL 111/2023 e solicita o comparecimento na data,
horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 12/09/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SESI CACOAL

Endereço: Rua: Jose do Patrocínio, 4352, Bairro: Jardim Eldorado – Cacoal/RO

PEDAGOGO (A)
Elizangela Alves Gava                                         ___________15h00min
Gisele Santos de Oliveira                                    ___________15h30min
Lúcia Cordeiro de Aguiar                                   ____________16h00min
Patrícia Fabiane Fernandes                              _____________16h30min
Raiza Mendes Bertalha                                    ______________17h00min
Rosiane Monteiro da Silva                              _______________17h30min
Silvana Alves Macêdo                                       _______________18h00min

Porto Velho, 06 de setembro de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI

CACOAL/RO
 EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 111/2023